

# Муниципальный Совет

## ВТОРОЙ СОЗЫВ

198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32,  
ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «Петровский НБ» Портовый филиал,  
г. Санкт-Петербург, к/с 30101810600000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 17/1

От 08 октября 2002 года.

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ №31»

#### СОВЕТ ПОСТАНОВИЛ:

1. На основании ст.1 Закона Санкт-Петербурга «О наименованиях муниципальных образований Санкт-Петербурга» № 158-24 от 17.07.98 г. с изменениями, внесенными Законом Санкт-Петербурга №385-41 от 26.09.02 г. где муниципальному образованию, расположенному в границах муниципального округа № 31 присвоено наименование «Морские ворота», внести изменения в Устав Муниципального образования №31 в части наименования.

2. Утвердить и зарегистрировать в установленном законом порядке текст изменений в Устав муниципального образования №31, согласно приложению №1 к настоящему Постановлению.

Председатель собрания



Попов О.Н.

**Изменения к Уставу Муниципального Образования №31,  
ЗАРЕГИСТРИРОВАННОМУ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ОТ 27 МАЯ 1998 ГОДА.**

**Изложить название Устава в следующей редакции:**

- «Устав Муниципального образования «Морские ворота».

**В преамбуле Устава:**

- 1 абзац - заменить - «Настоящий Устав Муниципального Образования «Морские ворота»,  
(далее МО «Морские ворота»),

- 2 абзац - заменить - в МО «Морские ворота»,

- 3 абзац - заменить - в МО «Морские ворота»,

- 4 абзац - заменить - в МО «Морские ворота».

**В 1 статье:**

- заменить - в МО «Морские ворота».

**Во 2 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Устав Муниципального  
Образования «Морские ворота»,

- 1 абзац – заменить слова «МО №31» на – «МО «Морские ворота»,

- 2 абзац - заменить слова «МО №31» на – «МО «Морские ворота».

**В 3 статье:**

- наименование статьи изложить в следующей редакции: «Население Муниципального  
Образования «Морские ворота»,

- в тексте статьи - заменить слова «МО №31» на - «МО «Морские ворота».

**В 4 статье:**

- название статьи изложить в следующей редакции: «Конституционно-правовой статус  
Муниципального Образования «Морские ворота»,

- в тексте статьи - заменить слова «МО №31» на - «МО «Морские ворота».

**В 5 статье:**

-изложить наименование статьи в следующей редакции: «Территория Муниципального  
Образования «Морские ворота»,

-текст данной статьи изложить в следующей редакции: «Территория МО «Морские  
ворота» является территориальной единицей города федерального значения Санкт-  
Петербурга».

**В 6 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Границы Муниципального  
Образования «Морские ворота»,

- Изложить п.1 ст. 6 в следующей редакции: «МО «Морские ворота» расположено в  
границах муниципального округа № 31, установленных законом Санкт-Петербурга от 25.12.96 г.  
№186-59 «О территориальном устройстве Санкт-Петербурга».

**В 7 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Изменения границы  
Муниципального Образования «Морские ворота»,

- в тексте статьи заменить слова «Муниципальное Образование №31» на - «МО «Морские ворота».

**В 9 статье:**

- в тексте статьи заменить слова «МО №31» на - «МО «Морские ворота».

**В 10 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции «Исполнение органами местного самоуправления Муниципального Образования «Морские ворота» отдельных государственных полномочий».

**В 22 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Комиссия по референдуму Муниципального Образования «Морские ворота» и участковые комиссии референдума».

**В 25 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Муниципальный Совет Муниципального Образования «Морские ворота».

- в тексте статьи заменить слова «МО №31» на - «МО «Морские ворота».

**В 36 статье:**

- в тексте статьи заменить слова «МО №31» на МО «Морские ворота»

**В 40 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Администрация Муниципального Образования «Морские ворота»:

- в тексте статьи заменить слова «МО №31» на - «МО «Морские ворота».

**В 41 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Глава администрации Муниципального Образования «Морские ворота».

**В 42 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Полномочия Главы администрации Муниципального Образования «Морские ворота»,

- в тексте статьи заменить слова «МО №31» на - «МО «Морские ворота».

**В 44 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Статус Главы администрации Муниципального Образования «Морские ворота».

**В 45 статье:**

- изложить наименование статьи в следующей редакции: «Заместители Главы администрации Муниципального Округа «Морские ворота».

Председатель собрания



Попов О.Н.